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COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO 
CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'  E  AL FONDO 

SVALUTAZIONE CREDITI 
Esercizio 2015

DENOMINAZIONE TOTALE RESIDUI 
ATTIVI 

(c) = (a) + (b)

FONDO CREDITI 
DI DUBBIA 

ESIGIBILITA'
(e)

Tipologia
IMPORTO 

MINIMO DEL 
FONDO 

(d)

% di 
accantonament

o al fondo 
crediti di 
dubbia 

esigibilità

RESIDUI ATTIVI DEGLI 
ESERCIZI PRECEDENTI

 (b)

RESIDUI ATTIVI 
FORMATISI 

NELL'ESERCIZIO CUI SI 
RIFERISCE IL 

RENDICONTO 

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati101010
0

994.139,04 0,00%1.700.537,86

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi101040
0

0,00 0,00%0,00

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali103010
0

-   -25.105,52

TOTALE TITOLO 1100000
0

994.139,04 0,00%1.725.643,38

Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche201010
0

-   -570.325,48

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese201030
0

0,00 0,00%0,00

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo201050
0

-   -0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea -   -0,00
Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo 0,00 0,00%0,00

TOTALE TITOLO 2200000
0

0,00 0,00%570.325,48

Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione 
dei beni

301000
0

85.221,14 0,00%104.629,17

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione 
delle irregolarità e degli illeciti

302000
0

0,00 0,00%0,00

Tipologia 300: Interessi attivi303000
0

0,00 0,00%0,00

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale304000
0

0,00 0,00%0,00

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti305000
0

0,00 0,00%0,00

TOTALE TITOLO 3300000
0

85.221,14 0,00%104.629,17

Entrate in conto capitale

Tipologia 200: Contributi agli investimenti402000
0

-   -4.816.154,47

COMUNE DI SUCCIVO

0,00 1.053.527,06

0,00 0,00

0,00 -   

0,00 1.053.527,06

0,00 -   

0,00 0,00

0,00 -   

0,00 -   

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 85.221,14

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 85.221,14

0,00 -   

1.700.537,86

0,00

25.105,52

1.725.643,38

570.325,48

0,00

0,00

0,00

0,00

570.325,48

104.629,17

0,00

0,00

0,00

0,00

104.629,17

4.816.154,47
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COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO 
CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'  E  AL FONDO 

SVALUTAZIONE CREDITI 
Esercizio 2015

COMPOSIZIONE FONDO SVALUTAZIONE 
CREDITI

ACCERTAMENTI IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI A QUELLO CUI IL 
RENDICONTO SI RIFERISCE 

FONDO 
SVALUTAZIONE 

CREDITI

DENOMINAZIONE TOTALE RESIDUI 
ATTIVI 

(c) = (a) + (b)

FONDO CREDITI 
DI DUBBIA 

ESIGIBILITA'
(e)

Tipologia
IMPORTO 

MINIMO DEL 
FONDO 

(d)

% di 
accantonament

o al fondo 
crediti di 
dubbia 

esigibilità

RESIDUI ATTIVI DEGLI 
ESERCIZI PRECEDENTI

 (b)

RESIDUI ATTIVI 
FORMATISI 

NELL'ESERCIZIO CUI SI 
RIFERISCE IL 

RENDICONTO 

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche -   -4.816.154,47
Contributi agli investimenti da UE -   -0,00

Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 0,00 0,00%0,00

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale403000
0

-   -0,00

Trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche -   -0,00
Trasferimenti in conto capitale da UE -   -0,00

Tipologia 300: Trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE 0,00 0,00%0,00

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali404000
0

0,00 0,00%0,00

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale405000
0

0,00 0,00%0,00

TOTALE TITOLO 4400000
0

0,00 0,00%4.816.154,47

Entrate da riduzione di attività finanziarie

TOTALE TITOLO 5500000
0

0,00 0,00%0,00

TOTALE GENERALE 1.079.360,18 0,00%7.216.752,50

Di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE 0,00 0,00%4.816.154,47

Di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE 1.079.360,18 0,00%2.400.598,03

RESIDUI ATTIVI NEL CONTO DEL BILANCIO

CREDITI STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO

TOTALE

TOTALE CREDITI

COMUNE DI SUCCIVO

0,00 -   

0,00 -   

0,00 0,00

0,00 -   

0,00 -   

0,00 -   

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1.138.748,20

0,00 0,00

0,00 1.138.748,20

7.216.752,50 1.138.748,20

0,00 0,00

0,00

7.216.752,50 1.138.748,20

4.816.154,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.816.154,47

0,00

7.216.752,50

4.816.154,47

2.400.598,03


